
LISTA DE PREMIOS

 CATEGORIA: JUNIOR MASCULINO
Puesto: Nombre: Apellido Club: Tiempo:

1:18:31  JUAN MARCEN CINCA C.P.MAYENCOS-1
1:19:41  LUIS LOBO ESCOLAR STADIUM CASABLANCA-2
1:24:52  DARIO GIL LAPLAZA C.P.MAYENCOS-3
1:59:36  ALVARO BENAVENTE PARA FUJI  REAL CANOE N.C.4

 CATEGORIA: SUB23 FEMENINO
Puesto: Nombre: Apellido Club: Tiempo:

1:47:28  CINTIA MARTINEZ IBERO UNIVERSIDAD PÚBLICA DE NA1
1:49:02  MUSKILDA OLORIZ MARTÍNEZ DE LIZARROND SVC SEGURIDAD2
2:35:25  MAIGHDLYN LUSSIER FUJI  REAL CANOE N.C.3

 CATEGORIA: SUB23 MASCULINO
Puesto: Nombre: Apellido Club: Tiempo:

1:11:24  NOEL MARCEN CINCA C.P.MAYENCOS-1
1:18:00  IBAI ROZAS OSINAGA UNIVERSIDAD PÚBLICA DE NA2
1:18:59  MIGUEL LOPEZ ALLUE C.P.MAYENCOS-3
1:19:34  GUILLEM SANCHO TORNE P. C. BONAVISTA4
1:30:14  MARTI MILLA CANALS C.N. BARCELONA5
1:31:38  ILAZKI ZALAKAIN ERBITI A.SS.LIBERTO-TRIATLON-6
1:32:08  KILIAN PALOP DORADO C.N. BARCELONA7

 CATEGORIA: VETERANOS 1
Puesto: Nombre: Apellido Club: Tiempo:

1:11:17  JEAN CLAUDE CARRERE LOURDES TRIATLON (FRANCIA1
1:15:32  IVO GRABMÜLLER CZE2
1:22:14  GUILLERMO ABERASTURI GOIKOETXEA SVC- SEGURIDAD3
1:23:33  PASCUAL PUYUELO DEL VAL C.P.MAYENCOS-4
1:26:15  ELADIO MARTINEZ DE GEREÑU OTXOA DE SVC- SEGURIDAD5
1:28:52  JOSE MUJIKA IZAGIRRE A.SS.LIBERTO-TRIATLON-6
1:32:06  ROBERTO CAMIRUAGA SANGRONIZ GETXO KIROL T.7
1:32:19  JOSE MARI GARMENDIA IZAGIRRE TOLOSALDEKO T.T.8
1:32:23  JAIME BAUTISTA FERNANDEZ RABAGO TRIATLON UPA9
1:34:24  JUAN LOPEZ VILAPLANA C.T.VALENCIA10
1:40:17  TIMOTEO LOPEZ PINACHO INDEPENDENTE11

 CATEGORIA: VETERANOS 2
Puesto: Nombre: Apellido Club: Tiempo:

1:29:39  JESUS MARIA ALZOLA AMUNDARAIN K3 J.LUCK1
1:47:39  CASIMIRO SORIANO FRENICH C.P.MAYENCOS-2

 CATEGORIA: ABSOLUTA MASCULINA
Puesto: Nombre: Apellido Club: Tiempo:

1:09:13  OTAKAR KOBR CZE1
1:09:54  VICTOR LOBO ESCOLAR STADIUM CASABLANCA-2
1:10:22  PEDRO AÑARBE BASTERRA SVC- SEGURIDAD3
1:10:43  GUIILLAUME PEYRONNET FRANCIA4



1:11:10  IKER ROZAS OSINAGA UNIVERSIDAD PÚBLICA DE NA5
1:11:17  JEAN CLAUDE CARRERE LOURDES TRIATLON (FRANCIA6
1:11:24  NOEL MARCEN CINCA C.P.MAYENCOS-7
1:11:26  PAVEL JINDRA CZE8
1:11:29  SEBASTIÀ CATLLÀ FERNANDEZ P. C. BONAVISTA9
1:12:01  FRANCISCO JAVIER LACUE ASCASO C.P.MAYENCOS-10
1:13:50  JOSE ALBERTO GARCIA LOPEZ K3 J.LUCK11
1:15:23  SERGIO M. GIMENO BLAS EXMO AYTO DE CALATAYUD12
1:15:32  IVO GRABMÜLLER CZE13
1:16:37  EGOITZ ZALAKAIN ERBITI A.SS.LIBERTO-TRIATLON-14
1:18:00  IBAI ROZAS OSINAGA UNIVERSIDAD PÚBLICA DE NA15
1:18:18  PATXI XABIER AZKARATE LASCURAIN A.D.TRIATLON CAMARGO-16
1:18:31  JUAN MARCEN CINCA C.P.MAYENCOS-17
1:18:59  MIGUEL LOPEZ ALLUE C.P.MAYENCOS-18
1:19:02  LLUÍS BARTOLO  SIMON C. NATACIO SALLENT19
1:19:05  DANIEL GIL LAPLAZA C.P.MAYENCOS-20
1:19:34  GUILLEM SANCHO TORNE P. C. BONAVISTA21
1:19:41  LUIS LOBO ESCOLAR STADIUM CASABLANCA-22
1:21:07  MIGUEL ANGEL PEREZ ANDRES K3 J.LUCK23
1:21:20  CARLES GAMISANS BERENGUER P. C. BONAVISTA24
1:21:21  JAVIER ESCRIBANO SANTAMARIA UNIVERSIDAD PÚBLICA DE NA25
1:22:12  JOAN FREIXA MARCELO C. NATACIO SALLENT26
1:22:14  GUILLERMO ABERASTURI GOIKOETXEA SVC- SEGURIDAD27
1:23:33  PASCUAL PUYUELO DEL VAL C.P.MAYENCOS-28
1:24:30  MIKEL DE LA PRESA UNANUE SVC- SEGURIDAD29
1:24:52  DARIO GIL LAPLAZA C.P.MAYENCOS-30
1:25:15  ANTONIO-JOSE BLANCO GUTIERREZ SVC- SEGURIDAD31
1:26:04  JUAN MANUEL GONZALEZ GARCIA STADIUM CASABLANCA-32
1:26:09  ARISTIDES MIRANDA ESTA C.N. BARCELONA33
1:26:15  ELADIO MARTINEZ DE GEREÑU OTXOA DE SVC- SEGURIDAD34
1:26:19  IÑIGO FERNANDEZ DE LIGER SAENZ DE V URTXIKO T.T.-TRIATLON-35
1:28:52  JOSE MUJIKA IZAGIRRE A.SS.LIBERTO-TRIATLON-36
1:29:39  JESUS MARIA ALZOLA AMUNDARAIN K3 J.LUCK37
1:30:14  MARTI MILLA CANALS C.N. BARCELONA38
1:30:36  JOSE MANUEL JIMENEZ JIMENEZ INDEPENDIENTE39
1:31:12  JOAN PLANAS FURNIOL C.T.S.J.ABADESSES40
1:31:38  ILAZKI ZALAKAIN ERBITI A.SS.LIBERTO-TRIATLON-41
1:32:06  ROBERTO CAMIRUAGA SANGRONIZ GETXO KIROL T.42
1:32:08  KILIAN PALOP DORADO C.N. BARCELONA43
1:32:19  JOSE MARI GARMENDIA IZAGIRRE TOLOSALDEKO T.T.44
1:32:23  JAIME BAUTISTA FERNANDEZ RABAGO TRIATLON UPA45
1:33:18  ALEX SANZ GARROTE FUJI  REAL CANOE N.C.46
1:33:43  MIGUEL ANGEL RUIZ GALAY C.P.MAYENCOS-47
1:34:24  JUAN LOPEZ VILAPLANA C.T.VALENCIA48
1:36:54  PERE BOSSA BUESO C.N. BARCELONA49
1:36:57  DAVID LAMERA AVILA C.P.MAYENCOS-50
1:38:39  AMANCIO DEL CASTILLO SERRANO FUJI  REAL CANOE N.C.51
1:40:17  TIMOTEO LOPEZ PINACHO INDEPENDENTE52
1:45:10  JOSEBA MIKEL ORTEGA AGOTE EIBAR T.TALDEA53
1:45:26  JESUS DEVAL DEL TORO C.T.VALENCIA54
1:46:30  XABIER ELIZALDE AZKUE A.SS.LIBERTO-TRIATLON-55
1:47:39  CASIMIRO SORIANO FRENICH C.P.MAYENCOS-56
1:48:12  VIRGILIO ALCOVER PEREZ C.T.VALENCIA57
1:52:48  CARLOS HUESO PALACIAN EXMO AYTO DE CALATAYUD58
1:59:36  ALVARO BENAVENTE PARA FUJI  REAL CANOE N.C.59
2:02:59  JOSE JAVIER BURDIO GARCIA EXMO AYTO DE CALATAYUD60



2:03:20  JOSE MARIA MIRA GARCIA C.N.PETRER61
2:05:31  RAFAEL LOPEZ LORIS EXMO AYTO DE CALATAYUD62

 CATEGORIA: ABSOLUTA FEMENINA
Puesto: Nombre: Apellido Club: Tiempo:

1:20:45  SARKA GRABMULLEROVA CZE1
1:24:41  ANA FOLKEGARD GARIN C.P.MAYENCOS-2
1:25:15  ANNA SERRA I SALAME K3 J.LUCK3
1:25:33  INMACULADA PEREIRO GONZALEZ SVC SEGURIDAD4
1:28:24  NAIA ALZOLA AMEZUA K3 J.LUCK5
1:37:09  ANE HERNANI SANTAMARIA K3 J.LUCK6
1:41:31  YOLANDA MAGALLÓN VALLEJO S.D.R. ARENAS-7
1:47:28  CINTIA MARTINEZ IBERO UNIVERSIDAD PÚBLICA DE NA8
1:49:02  MUSKILDA OLORIZ MARTÍNEZ DE LIZARROND SVC SEGURIDAD9
1:57:41  MARIA TERESA MARTINEZ BAUTISTA FUJI  REAL CANOE N.C.10
1:58:50  SUSANA SANTIAGO PELAEZ UNIVERSIDAD PÚBLICA DE NA11
2:00:43  DORLETA GARRIDO PEREZ DE UNZUETA SVC- SEGURIDAD12
2:04:11  RAQUEL RODRIGUEZ HERNANDEZ FUJI  REAL CANOE N.C.13
2:06:18  FABIOLA WALESKA SIGUENZA TAMAYO SVC- SEGURIDAD14
2:12:34  BETLEM POLO BARDES C.N.BARCELONA-15
2:14:10  MARIA CRISTINA MOROS APARICIOS EXMO AYTO DE CALATAYUD16
2:23:34  ELENA MADERUELO RODRÍGUEZ FUJI  REAL CANOE N.C.17
2:35:25  MAIGHDLYN LUSSIER FUJI  REAL CANOE N.C.18


